
Zmluva o dielo
Uzavretá podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Adresa: Obec Kamienka
06532 Kamienka 123
00329941
052/4323808
052/4284481
2020698581

IČO:
Telefón:
Fax:
DIČ:
e-mail: obeckamienka@slnet.sk
Zástupca na rokovanie vo veciach zmluvných a technických

Ing. Juraj Jedinák - starosta obce.

2. Zhotoviteľ: Adresa:

Tomáš Dinis.

Tomáš DINIS
082 71 KAMENICA 119
Prevádzka: ul. Okružná 87 Stará Ľubovňa

IČO: 312 806 41
DIČ: SK 1020760961
Bank.spoj. 0096303590/0900
e-mail: ~omas.dinis@orangemail.sk!
Zástupca na rokovanie vo veciach zmluvných a technických

3. Predmet zmluvy: Oprava strechy na ČOV.

4. Termín plnenia: 9.6.2014

5. Cena diela: 4201,99 EUR Ivrátane DPHI
DPH: 700,33 EUR Základ: 3 501,66 EUR

6. Fakturácia: Po dokončení prác. Splatnost' faktúr 14 dní odo dňa vystavenia.

Vo veciach nešpecifikovaných v tejto zmluve platia ustanovenia Obchodného zákonníka.

V Kamienke: 26.5.2014
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